SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT NGUYỄN HỮU HUÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  31/TB-THPT.NHH          Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO
TUYỂN SINH LỚP 10 CHUYÊN, TÍCH HỢP

Năm học: 2024 – 2025

I. THỜI GIAN NỘP HỒ SƠ
1. Từ ngày 25 tháng 6 năm 2024 đến ngày 29 tháng 6 năm 2024: cha mẹ học sinh và

học sinh nộp online trên trang Tuyển sinh và tự in phiếu xác nhận đăng ký nhập học.
2. 08g00 thứ Tư ngày 03 tháng 7 năm 2024: cha mẹ học sinh và học sinh trúng tuyển

các lớp Chuyên họp tại Hội trường để nghe hướng dẫn từ Lãnh đạo nhà trường. Sau đó nộp
hồ sơ, đăng ký mua Sách giáo khoa.

3. 08g00 thứ Năm ngày 04 tháng 7 năm 2024: cha mẹ học sinh và học sinh trúng tuyển
các lớp Tích hợp họp tại Hội trường để nghe hướng dẫn từ Lãnh đạo nhà trường. Sau đó nộp
hồ sơ, đăng ký mua Sách giáo khoa.
II. HÌNH THỨC NỘP HỒ SƠ:

Nộp hồ sơ trực tiếp tại Phòng Học vụ trường theo hướng dẫn.
Bộ phận nhận hồ sơ Cô Uyên – 0902.359.869 và cô Hương.

III. HỒ SƠ NỘP GỒM:
1. Bản chính học bạ cấp THCS.
2. Bản sao giấy khai sinh hợp lệ (bản sao trích lục hoặc bản sao có công chứng).
3. Bản photo CCCD hoặc photo tờ thông báo mã định danh (không công chứng).
4. Giấy chứng nhận tốt nghiệp THCS tạm thời.
5. Phiếu đăng ký dự thi vào lớp 10 (THPT chuyên/chương trình Tích hợp).
6. Phiếu báo điểm (kỳ thi tuyển sinh 10 THPT).
7. Phiếu xác nhận đăng lý nhập học
8. Đơn xin nhập học (theo mẫu của trường THPT Nguyễn Hữu Huân).
9. Bản photo (không công chứng) thẻ bảo hiểm Y tế.
10. Giấy xác nhận được hưởng chính sách ưu tiên (nếu có) do cơ quan có thẩm

quyền cấp.
Chú ý: Tất cả các loại hồ sơ trên được sắp xếp theo đúng thứ tự như trên.

IV. MÔN HỌC VÀ CHUYÊN ĐỀ HỌC TẬP

Định hướng môn lựa chọn và chuyên đề học tập cho các lớp chuyên + Tích hợp
Môn bắt buộc Lớp Môn lựa chọn Cụm CĐHT

Ngữ văn,
Toán, Tiếng

Anh, Lịch sử,
QPAN,

HĐTNHN,
GDĐP

Cầu lông,
Bóng đá,

Bóng
chuyền,
Bóng rổ

Chuyên Toán Lí - Hóa - Sinh -Tin Toán, Lý, Hoá

Chuyên Lý Lí - Hóa - Sinh - Tin Toán, Lý, Hoá

Chuyên Hoá Lí - Hóa - Sinh – Tin Toán, Lý, Hoá

Chuyên Anh Địa - GD KTPL – Công nghệ - Lí Toán, Văn, Lý

Chuyên Văn Địa - GD KTPL - Công nghệ - Lí Toán, Văn, Địa

Tích hợp - 1 Lí - Hóa - Sinh - Tin

Tích hợp - 2 Lí - Hóa - Sinh - Tin

- Môn Công nghệ: Nông nghiệp;   Môn Tin học: Tin học ứng dụng

Nơi nhận:

- CMHS, HS trúng tuyển 10;
- Hội đồng tuyển sinh;
- Website nhà trường;
- Lưu: VT.

               HIỆU TRƯỞNG

		doduongcung.nhh@gmail.com
	2024-06-25T14:47:54+0700
	Location
	Protect document